

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคาากลาง

แบบปร.4 แผ่นที่ 1/3

กลุ่มงาน / งาน การบริหารการศึกษา

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง ปรับปรุงโรงเรียนวัดหนองแขม

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนวัดหนองแขม

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง สำนักงานเขตหนองแขม

แบบเลขที่ นข.30/2560

คำนวณราคาากลางโดย นายชนพล ภูมิสามพราน , นายประวิทย์ ฤทธิบุรณ์

เมื่อวันที่ .....

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.1	รื้อโครงสร้างเดิมออกพร้อมระดับ หลังก่อใหม่ เนื้อที่ประมาณ								
	- รื้อโครงสร้างเดิมออก เนื้อที่ประมาณ	88	ตร.ม.	-	-	70.00	6,160.00	6,160.00	
	- โครงหลังคา								
	เหล็ก 100 x 50 x 2.3 มม.	12	ท่อน	640.00	7,680.00	192.00	2,304.00	9,984.00	
	เหล็ก 125 x 50 x 2.3 มม.	10	ท่อน	726.00	7,260.00	217.00	2,170.00	9,430.00	
	- กระเบื้องลอนคู่หลังคาไม้สัก ขนาด 0.50 x 1.20 ม.								
	หนา 15 มม. ชนิดสี	88	ตร.ม.	150.00	13,200.00	50.00	4,400.00	17,600.00	
	- เจียงชายทับเชิงชายไม้เทียม ยาวประมาณ	24	ม.	140.00	3,360.00	73.00	1,752.00	5,112.00	
	- เหล็กแผ่นขนาด 1.20 x 2.40 ม. หนา 9 มม.	1	แผ่น	3,885.00	3,885.00	-	-	3,885.00	
	- นํ้ามันสน	1	กระป๋อง	270.00	270.00	-	-	270.00	
	- ฉูบเชื่อม ขนาด 2.6 มม.	3	กล่อง	130.00	390.00	-	-	390.00	
	- ทาสีน้ำมันโครงสร้างเหล็ก	88	ตร.ม.	46.00	4,048.00	38.00	3,344.00	7,392.00	
	- ทาสีเก็บงานแต่งบริเวณ	30	ตร.ม.	44.00	1,320.00	34.00	1,020.00	2,340.00	
	- ผนังก่ออิฐบล็อก พร้อมฉาบปูนเรียบ	15	ตร.ม.	178.00	2,670.00	130.00	1,950.00	4,620.00	
	- ลวดผูก	2	กก.	22.75	45.50	-	-	45.50	
	- คอนกรีตโครงสร้าง	1.50	ลบ.ม.	2,124.00	3,186.00	391.00	586.50	3,772.50	

ลงชื่อ (นายชนพล ภูมิสามพราน)

ศึกษาธิการ

ฝ่ายโยธา สำนักงานเขตหนองแขม

ประธานกรรมการกำหนดราคาากลาง

ลงชื่อ (นายประวิทย์ ฤทธิบุรณ์)

ศึกษาธิการ

ฝ่ายโยธา สำนักงานเขตหนองแขม

กรรมการกำหนดราคาากลาง

ลงชื่อ (นายประวิทย์ ฤทธิบุรณ์)

ศึกษาธิการ

ฝ่ายโยธา สำนักงานเขตหนองแขม

กรรมการกำหนดราคาากลาง

กลุ่มงาน / งาน การบริหารการศึกษา

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง ปรับปรุงโรงเรียนวัดหนองแขม

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนวัดหนองแขม

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง สำนักงานเขตหนองแขม

แบบเลขที่ นช.30/2560

คำนวณราคากลางโดย นายธนพล ภูมิสามพราน, นายอวยชัย เหลลาบัณฑิ ฤทธิบุรณ์

เมื่อวันที่ .....

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เหล็กเสริม								
	ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 6 มม. จำนวน	6	เส้น	41.00	246.00	6.15	36.90	282.90	
	ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 9 มม. จำนวน	6	เส้น	89.00	534.00	13.35	80.10	614.10	
	- ไม้แบบ	3	ลบ.พ.	400.00	1,200.00	-	-	1,200.00	
	- ไม้คร่าวัดไม้แบบ	0.90	ลบ.พ.	400.00	360.00	-	-	360.00	
	- ค่าแรงประกอบไม้แบบ	28	ตร.ม.	-	-	133.00	3,724.00	3,724.00	
	รวม				49,654.50		27,527.50	77,182.00	
	เฉลี่ย ตารางเมตรละ				564.26		312.81	877.07	

ลงชื่อ..... (นายธนพล ภูมิสามพราน)

สถาปนิก/วิศวกร

ฝ่ายโยธา สำนักงานเขตหนองแขม

ลงชื่อ..... (นายอวยชัย เหลลาบัณฑิ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ฝ่ายโยธา สำนักงานเขตหนองแขม

ลงชื่อ..... (นายธนพล ภูมิสามพราน) .....

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ฝ่ายโยธา สำนักงานเขตหนองแขม

ลงชื่อ..... (นายอวยชัย เหลลาบัณฑิ) .....

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ฝ่ายโยธา สำนักงานเขตหนองแขม

ภาคผนวก  
แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคาากลาง

กลุ่มงาน / งาน การบริหารการศึกษา  
ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง ปรับปรุงโรงเรียนวัดหนองแขม  
สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนวัดหนองแขม  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง สำนักงานเขตหนองแขม

แบบเลขที่ นข.30/2560

คำนวณราคาากลางโดย นายธนพล ภูมิสามพราน, นายอวยชัย เหล่าบัวปัทมา, นายประวิทย์ ฤทธิบุรณ์

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย		จำนวนเงิน			
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3.2	ติดตั้งประตูทางเข้าอาคารเรียน ขนาด 3 ม. x 1.80 ม. จำนวน 1 ชุด								
	- ท่อสแตนเลส ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 6 นิ้ว	10	ท่อน	345.00	3,450.00	-	-	3,450.00	
	- ท่อสแตนเลส ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 1 1/2 นิ้ว	5	ท่อน	665.00	3,325.00	-	-	3,325.00	
	- หัวเม็ดสแตนเลส จำนวน	21	อัน	50.00	1,050.00	-	-	1,050.00	
	- แหวนสแตนเลส ตามแบบ จำนวน	9	อัน	120.00	1,080.00	-	-	1,080.00	
	- ล้อเลื่อนประตูจำนวน	2	ชุด	745.00	1,490.00	-	-	1,490.00	
	- รางล้อเลื่อน ยาวประมาณ	6	ม.	95.00	570.00	-	-	570.00	
	- บานพับสแตนเลส จำนวน	2	ชุด	280.00	560.00	-	-	560.00	
	- ฐานเชื่อม จำนวน	3	กล่อง	227.00	681.00	-	-	681.00	
	- กลอน จำนวน	1	ชุด	350.00	350.00	-	-	350.00	
	- อุปกรณ์ยึดประตู	1	ชุด	880.00	880.00	-	-	880.00	
	ค่าแรง 30 %	1	รายการ	-	-	4,030.80	4,030.80	4,030.80	
	<b>รวม เดี่ยว ชุดละ</b>				<b>13,436.00</b>		<b>4,030.80</b>	<b>17,466.80</b>	

ลงชื่อ... (นายธนพล ภูมิสามพราน) ประธานกรรมการกำหนดราคาากลาง ลงชื่อ (นายอวยชัย เหล่าบัวปัทมา) กรรมการกำหนดราคาากลาง  
 ฝ่ายโยธา สำนักงานเขตหนองแขม ฝ่ายโยธา สำนักงานเขตหนองแขม  
 นายช่างโยธาชำนาญงาน นายช่างโยธาปฏิบัติการ  
 ฝ่ายโยธา สำนักงานเขตหนองแขม ฝ่ายโยธา สำนักงานเขตหนองแขม  
 ลงชื่อ (นายประวิทย์ ฤทธิบุรณ์) กรรมการกำหนดราคาากลาง ลงชื่อ (นายอวยชัย เหล่าบัวปัทมา) กรรมการกำหนดราคาากลาง  
 ฝ่ายโยธา สำนักงานเขตหนองแขม ฝ่ายโยธา สำนักงานเขตหนองแขม